Российская Федерация

Республика Алтай

Куладинское

сельское поселение

Сельская  администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Куладынын

jурт jеезези

Jурт администрация

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                 Ч Е Ч И М

от 29.10.2015г.                                                                                                      № 16/6___
с. Кулада

О приостановлении отдельных положений

решения  Совета депутатов Куладинского

сельского поселения от 18.11.2013 г.

№5-2 «О бюджетном процессе в

Муниципальном образовании

Куладинское сельское поселение.

В целях приведения отдельных положений решения Совета депутатов Куладинского сельского поселения от 18.11.2013 г №2/1 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Куладинское сельское поселение» в соответствие с федеральным законом «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год», Совет депутатов Куладинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Приостановить  до 1 января 2016 года действие отдельных положений решения Совета депутатов Куладинского сельского поселения от 18.11.2013 г. №2/1 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Куладинское сельское поселение»:

статьи 9 в части составления и утверждения бюджета муниципального образования «Куладинское сельское поселение» на плановый период;

статьи 10 в части представления в Совет депутатов Куладинского сельского поселения одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования «Куладинское сельское поселение» документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Куладинское сельское поселение», основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Куладинское сельское поселение»);

пункта 2 статьи 14 в части установления предмета первого чтения основных характеристик бюджета муниципального образования «Куладинское сельское поселение» на плановый период;

пункта 2 статьи 19 в части рассмотрения в первом чтении проекта решения о бюджете муниципального образования «Куладинское сельское поселение» на плановый период;

статьи 21 в части установления предмета второго чтения  проекта бюджета муниципального образования «Куладинское сельское поселение» на плановый период.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Ажуда».

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на экономиста Окрашеву С.В.